Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 30.03.2021 г. № 22/2

Об итогах муниципального этапа конкурса «Ученик года-2021»

На основании Протокола заседания комиссии по подведению итогов муниципального этапа конкурса «Ученик года-2021» от 30.03.2021 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителем в номинации «Лучший ученик средней школы»
- Горохову Елену, учащуюся 11 класса МОУ Петропавловской СОШ.
2. Считать победителем в номинации «Лучший ученик основной  школы»
- Коржеву Варвару, учащуюся 9 «А» класса МОУ Павинской СОШ.
[bookmark: _GoBack]3. Победителей муниципального этапа конкурса «Ученик года 2021» наградить грамотами районного отдела образования администрации Павинского муниципального района.

Заведующий районным отделом образования:                            Т.В. Лаптева

Протокол №1
заседания жюри по подведению итогов муниципального этапа конкурса
«Ученик года – 2021» от 30.03.2021 г.

        В соответствии с Положением о муниципальном этапе конкурса «Ученик года-2021» комиссия в составе:
1. Лыхина Т.Л., заместитель заведующего РОО;
1. Тюляндина О.А., ведущий специалист – эксперт РОО;
1. Хомякова Е.В.,  ведущий специалист – эксперт РОО;
оценила все представленные материалы учащейся в соответствии с требованиями конкурса и приняла решение:

1. Считать победителем: в номинации «Лучший ученик средней школы»:
- Горохову Елену, учащуюся 11 класса МОУ Петропавловской  СОШ.
2.Считать победителем в номинации «Лучший ученик основной  школы»
- Коржеву Варвару, учащуюся 9 «А» класса МОУ Павинской СОШ

Лыхина Т.Л.
Тюляндина О.А.
                                                      Хомякова Е.В.